
Subject: Kauf über Internet
Posted by Frank on Sat, 21 Feb 2009 16:18:38 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Hallo,

wollte mein Propecia bzw. Proscar demnächst über das Internet ordern.

Für mich kommen drei Alternativen in Frage:

http://www.generik4u.com
http://www.medx24.com/
http://www.elitenetpharmacy.com/

Meine Frage:

1) Hat schon mal jemand bei den oben genannten Läden bestellt und tatsächlich Ware
bekommen?
2) Ist das tatsächlich Original Ware oder Fake?

Danke für eure Meinung.

BG,

Franky

Subject: Re: Kauf über Internet
Posted by gocko on Sat, 21 Feb 2009 20:47:24 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Hallo Franky 

medx24.com schickt zu 100% aus Indien.
generik4u.com schickt soweit ich weiß auch aus Indien (nicht ganz sicher) und hat hohe Preise
elitenetpharmacy.com ist, soweit ich gelesen habe, in Ordnung aber hab dort selbst noch nie
bestellt.

Habe bisher bei http://www.generics24.com bestellt und gute Erfahrungen gemacht. Deutsche
Seite + Support, faire Preise & schnelle Lieferung.

Zu deiner 2. Frage: Was verstehst du unter Originalen? Willst du lediglich Propecia und Proscar
von MSD bestellen oder Generika (Finpecia, Fincar etc.)?

Wenn du ausschließlich Originale willst und keine Generika wäre es am besten du gehst zum
Arzt und lässt sie dir verschreiben.
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Subject: Re: Kauf über Internet
Posted by kummel on Sat, 21 Feb 2009 23:57:23 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

http://www.alopezie.de/fud/index.php/m/149042/#page_top

Subject: Re: Kauf über Internet
Posted by Frank on Sun, 22 Feb 2009 10:22:36 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Hallo,

danke für eure Antworten.

Also mit Originalen meine ich auch Generika. Natürlich suche ich Genereika. Ich meine mit
Fake eher Placebo Präparate und Bonbons ohne Wirkung etc.

LG,

Frank
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